	1.
	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	
	Полное:
	"GRAPES AND GARDENS INVESTMENT" aksiyadorlik jamiyati

	
	Сокращенное:
	"GRAPES AND GARDENS INVESTMENT" AJ

	
	Наименование биржевого тикера:
	Нет

	2.
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	
	Местонахождение:
	Farg'ona viloyati, Farg'ona sh., Al-Farg'oniy ko'chasi, 64-uy

	
	Почтовый адрес:
	Farg'ona viloyati, Farg'ona sh., Al-Farg'oniy ko'chasi, 64-uy

	
	Адрес электронной почты:
	gardeninvestment@umail.uz

	
	Официальный веб-сайт:
	www.gardeninvestment.uz

	3.
	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	
	Номер существенного факта:
	6

	
	Наименование существенного факта:
	Решения, принятые высшим органом управления эмитента

	
	Вид общего собрания:
	годовое

	
	Дата проведения общего собрания:
	20.05.2022

	
	Дата составления протокола общего собрания:
	30.05.2022
	

	
	Место проведения общего собрания:
	Фарғона вилояти, Қўштепа туманидаги жамият маъмурий биноси

	
	Кворум общего собрания:
	91,83

	№

Вопросы, поставленные на голосование

Итоги голосования

за

против

воздержались

%

количество

%

количество

%

количество

1

Жамият акциядорларининг 2021 йил якуни бўйича йиллик умумий йиғилишининг регламенти саноқ комиссияси таркибини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

2

2021 йил якуни бўйича жамият кузатув кенгаши хисоботини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

3

Жамият кузатув кенгаши аъзоларини қайта сайлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

4

2021 йил якуни бўйича жамият ижро органининг хисоботини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

5

Жамият директори билан тузилган мехнат шартномасини бир йилга узайтириш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

6

2021 йил якуни бўйича аудитор хулосасини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

7

2021 йил якуни бўйича тафтиш комиссияси хисоботини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

8

Жамият фаолияти юзасидан ташқи аудит ташкилотининг махсус хулосасини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

9

2021 йил якуни бўйича фойда ва зарарлар хисоботини, бухгалтерия балансини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

10

Жамиятнинг 2021 йил якуни бўйича олган соф фойдасини тақсимлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

11

Тафтиш комиссияси аъзоларини кайта сайлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

12

2022 йил учун тузилган бизнес режасини тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

13

Жамиятнинг 2022 йил учун аудиторини ва унга тўланадиган хизмат хақи миқдорини белгилаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

14

Жамият аффилланган шахслари билан келгусида жамият томонидан кундалик хўжалик фаолияти жараёнида тузилиши мумкин бўлган битимларни маъқуллаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

15

Жамият томонидан қайтариб бериш шарти билан берилган қарзларни тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

16

Жамият томонидан тузилган йирик битимларни тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

17

Жамият уставига киритилган ўзгартириш ва қўшимчалар билан янги таҳририни тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0

18

Жамият ички низомларига киритилган ўзгартириш ва қўшимчалар билан янги таҳририни тасдиқлаш

100,0

16 539 152

0

0

0

0


	

	№

Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1

1. Жамият саноқ комиссиясига Ф.Орипов, А.Оманжонов ва М.Эгамбердиев номзодлари сайлансин ҳамда жамият акциядорларининг 2021 йил якунлари бўйича йиллик умумий йиғилишининг регламенти тасдиқлансин

2

2. Жамият кузатув кенгашининг 2021 йил якуни бўйича ҳисоботи ва 2021 йил давомида ва 2022 йил май ойига қадар қабул қилган қарорлари тасдиқлансин

3

3. Жамият кузатув кенгаши аъзолигига қуйидаги номзодлар тасдиқлансин: - Каримов Хуснидин Мўминович - Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги директори; - Алимов Одил Сайфуллоевич - Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги бўлим бошлиғи; - Остонов Дилшод Ахадуллаевич - Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги бош юрисконсульти; - Кенжаев Сарвар Усмонович - Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги бош ҳисобчиси; - Дадаходжаева Назима Аббасхоновна - Алкоголь ва тамаки бозорини тартибга солиш ҳамда виночиликни ривожлантириш агентлиги бош мутахассиси

4

4. Жамият директорининг 2021 йил якуни бўйича ҳисоботи тасдиқлансин

5

5. Жамият директори А.Сапаев билан тузилган мехнат шартномаси кейинги навбатдаги умумий йиғилишигача узайтирилсин

6

6. Жамиятнинг 2021 йил якуни бўйича “ТТТ-Аудит” аудиторлик ташкилоти томонидан берилган ташқи аудиторлик хулосаси тасдиқлансин

7

7. Жамиятда тафтиш комиссияси хисоботи тасдиқлансин

8

8. Жамият фаолияти юзасидан ташқи аудит ташкилотининг махсус хулосаси олинмаганлиги сабабли бу масала кўрилмаган ҳисоблансин

9

9. Жамиятнинг 2020 йил якуни бўйича бухгалтерия баланси ва молиявий натижалар тўғрисидаги хисоботи тасдиқлансин

10

Жамиятнинг 2021 йил якуни бўйича олган 140325,0 минг сўм соф фойданинг 5 фоиз 7016,25 минг сўми заҳира фондига ва қолган 95 фоиз 133308,75 минг сўми ривожлантириш фондига йўналтириш тасдиқлансин

11

11. Жамият тафтиш комиссияси таркибига қуйидаги номзодлар тасдиқлансин: - Муминходжаев Давлатходжа Турсунходжаевич - Қишлоқ хўжалиги вазирлиги ҳузуридаги Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги бўлим бошлиғи ўринбсари; - Қобилова Насибахон- Алкоголь ва тамаки бозорини тартибга солиш ҳамда виночиликни ривожлантириш агентлиги бош ҳисобчиси; - Ибрагимов Исломжон- Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги бош мутахассиси

12

12. Жамиятнинг 2022 йил учун тузилган бизнес режаси иловага мувофиқ тасдиқлансин

13

13. Жамиятнинг 2022 йил молия-ҳўжалик якуни бўйича ташқи аудиторлик текширувига “ТТТ-Аудит” МЧЖ ва унга тўланадиган ҳақнинг юқори миқдори 20,0 млн. сўм этиб белгилансин

14

14. Жамиянинг аффилланган шахслари билан кейинги акциядорлар умумий йиғилишигача бўлган даврда жамият томонидан кундалик хўжалик фаолияти жараёнида тузилиши мумкин бўлган битимларни маъқуллансин

15

15. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 15 декабрь кунги ПҚ-52-сонли “Мева-сабзавотчилик соҳасини давлат томонидан қўллаб-қувватлаш, тармоқда кластер ва кооперация тизимини янада ривожлантириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарори ижроси таъминлаш мақсадида, жамият кузатув кенгаши қарорларига асосан йиллик 14 фоиз устама билан қайтариб шарти билан берилган қуйидаги қарзлар бўйича тузилган шартномалар тасдиқлансин. т/р Кузатув кенгаши мажлис қарор санаси Жамият номи Қарз суммаси 1. 21.01.2022 “Турон мевалари” МЧЖ 100.000.000 сўм 2. 22.12.2021 “Mirzaobod issiqxona kompleksi” МЧЖ 2.700.000.000 сўм 3. 24.01.2022 “Mirzaobod issiqxona kompleksi” МЧЖ 5.000.000.000 сўм 4. 28.02.2022 “Mirzaobod issiqxona kompleksi” МЧЖ 5.800.000.000 сўм 5. “Асака детроид томорқа хизмати” МЧЖ 400.000.000 сўм

16

“Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги қонун талабларидан келиб чиқган ҳолда, “Mirzaobod issiqxona kompleksi” МЧЖ билан бир йил муддат ичида 3 маротаба тузилган шартномаларнинг жами қиймати 13,5 млн.сўмни яъни соф активларнинг 50 фоизидан ортиқни (77,76) ташкил этишини муносабати билан тузилган йирик битим тасдиқлансин. 16.1 Жамият томонидан тузилган йирик битимлар бўйича Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан 2012 йил 31 июлда 2383-сон билан рўйхатга олинган “Қимматли қоғозлар бозорида ахборот тақдим этиш ва эълон қилиш тўғрисида”ги қоидаларга асосан пайдо бўлган ахборотни ошкор қилиш вазифаси жамият қимматли қоғозлар мутахассисига юклатилсин.

17

“Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонунга ўзгартиришлар киритилганлиги муносабати билан жамият уставига киритилган ўзгартириш ва қўшимчалар билан янги таҳрири тасдиқлансин

18

“Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонунга ўзгартиришлар киритилганлиги муносабати жамиятнинг “Акциядорлар умумий йиғилиши”, “Кузатув кенгаши” ва “Ижро органи” тўғрисидаги ички низомларга киритилган ўзгартириш ва қўшимчалар билан янги таҳрири тасдиқлансин


	

	Избрание членов наблюдательного совета:

Информация о кандидатах:

Количество голосов:

№

Ф.И.О.

место работы

принадлежащие им акции

количество

тип

1

Каримов Хуснидин Мўминович

Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги

0

16 539 152

2

Алимов Одил Сайфуллоевич

Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги

0

16 539 152

3

Остонов Дилшод Ахадуллаевич

Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги

0

16 539 152

4

Кенжаев Сарвар Усмонович

Боғдорчилик ва иссиқхона хўжалигини ривожлантириш агентлиги

0

16 539 152

5

Дадаходжаева Назима Аббасхоновна

Алкоголь ва тамаки бозорини тартибга солиш ҳамда виночиликни ривожлантириш агентлиги

0

16 539 152


	

	Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав

Уставни янги тахрири


	

	Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав

Загрузить

	


	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:
	Сапаев Алишер Атабаевич

	Ф.И.О. главного бухгалтера:
	Тургунов Баходир Махамаджонович

	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:
	Ахматшаев Собитхон Мухамматаминович


